
MBK č. í s pvĚ níí

Žakázlmvé čísle zlíutovltele:
Žalšáalševé čísla Objednatelez 5952/2017/156

Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO; 421 96 451
DIČ: (3242196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A X11, Vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 POdpiSOvý řád: Ing. Miroslav Rozner, ředitelem
Krajského ředitelství Karlovy Vary

(dále jen „Objednatel“)

a

KONOPA Vladimír S.ı'.O.

IČO; 03565785
DIČ; czo3565785
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Plzni, Oddíl C, vložka 30324
Sídlo: Jimlíkov 51, 362 25 Nová Role
zastoupený: Vladimírem Konopou, jednateleın

(dále jen „zhotovitel“)

Vzájemnou dohodou obou Smluvních Stran Se výše uvedená Smlouva O dílo na akci „Oprava LC revír'
č.6“ mění takto:

1) ČI. HI. Doba plnění, Odst. 3 předmětné Smlouvy se mění takto:

3. Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude provedeno, Včetně řádného poskytnutí plnění dle
čl. II. Odst. 2 této Smlouvy, nejpozději do 13.10.2017. Tato lhůta Se prodlužuje O počet dní, O něž
Objednatel umožní Zhotoviteli převzít řádně připravené Staveniště později než 4.9.2017, nebude-li
písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé Sloužit svému účelu a nevykazuje-li
vady. Dílo má Vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo Vykazující Vady,
popřípadě dílo nezpůsobilé Sloužit Svému účelu; ustanovení § 2628 Občanského zákoníku Se
nepoužije.

Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 (/ílO č. 5932/20] 7/156
strana č. 1



2)

3)

4)

5)

6)

7)

V Jimlíkově, dne: V ......... V Karlových Varech, dne: :17.

Čl. IV. odst. l předınětné Smlouvy Se mění takto:

l. Za řádné provedení díla dle te'to Smlouvy náleží zhotoviteli cena Za dílo ve výši 870.500,“
Kč bez DPH, Slovy osmsetsedmdesáttiSícpětsetkorunčeSkých bez DPH. DPH bude
účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 23 5/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty a to v tomto členění:

Oprava LC Za Panstrem-horní 82002536 Kč bez DPH
Oprava LC Klamný metr-stvk 50.474.64 Kč bez DPH
Celkem 870.500,00 Kč bez DPH

Důvod uzavření tohoto dodatku je požadavek objednatele na provedení víceprací dle změnového listu
č. l, které vznikly při provádění prací na LC Za Panstrem-horní. Vícepráce nebyly součástí Zadávací
dokumentace. Celková cena díla se navyšuje o 40.500,- Kč bez DPH, vše dle přiloženého změnového
listu č. l a výkazu výměr, který je nedílnou Součástí tohoto dodatku č. l.

Ostatní ujednání předmětné Smlouvy tímto dodatkeın nedotčená Zůstávají v platnosti ve Stejném
Znění.

Smluvní Strany berou na vědoıní a SouhlaSí S tím, že tento dodatek včetně příloh bude zveřejněn dle
uSt. §219 odst. l Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, ve Znění pozdějších
předpisů.

Smluvní Strany prohlašují, že jim není známa žádná Skutečnost bránící uzavření tohoto dodatku, S
jejím obsahem Souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají Srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek připojují Své podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze Smluvních Stran.

flı ,ø 3 , ø,
v; VŘ; /ìˇz

'

ředitel Kraj ského ředitelství Karlovy Vary

Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo č. 8932/2017/156
strana č. 2



Příloha Č. 7 Pracovniho postupu OSIÚ č. 3 Vzor formuláře - Změnový list

Změna č: 1

Datum změny: 22.9.2017

Název veř. zakázky: Oprava LC revír č.6

Zhotovitel: KONOPA Vladimír sro.

Objednatel: Lesy České republiky, sp.

Název akce: Oprava LC Charakter akce: Čísla Objektů: Stavební díly:
Ta Panstrem-horní I N IP NP

Popis Změny:
1) Doplnění rozpočtu o čištění příkopu V délce 900m
2) Prodloužení termínu dokončení stavebních prací o 7 dní.

Zdùvodnění Změny:
1) V TZ je popis čištění příkopu v km 0,100-1,100 v délce 1000m, v rozpočtu je 100m
2) Prodloužení termínu o 7dní Z důvodu víceprací.

Posouzení Změny - autorský dozor projektanta: ne Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ne

do časového plánu (Ano/Ne): ano Termín dokončení do: 13.10.2017
N I _ '10 Bilance:

Snizenı ceny o.
(Kč bez DPH) N; 0

Dopady: do ceny: +40.500,- Kč bez DPH
Zvýšení ceny o: l: O
(Kč bez DPH) N; 40500,..

Konečná celková cena akce po Změně 820.025,36 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po Změně 870.500,00 Kč bez D

Zástupce zhotovitele - jméno: Lukáš Koıkus Datum:22.9.2017 Podpis:

Zástupce objednatele -jméno: Michal Pugner Datum:22.9.2017 Podpis:

Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)
ano

Poznámka:



ĚQUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 5932/2017/156

Stavba: Öprava LC na revíru č.65 =- Změna č.1

JKSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 22.9.2017

objednala: IČ: 42196451
Lesy České republiky S.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ.

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jan Oršula DIČ

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů 40 500,00
Ostatní náklady Ze Souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 40 500,00

DPH základní 21,00% Ze 40 500,00 8 505,00
Snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

lcena S DPH v cZK 49 005,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

D.
LE
85

Datum a podpis: Razítko Datu

Strana 1 z 2



ŘÉKAPHTULACE DBJÉKTÚ STAVBY
Kód: 5932/2017/156

Stavba: Oprava L..C na revíru č.0 m změna Č.1

Místo:

Objednatel: Lesy České republiky S.p., KŘ Karlovy Vary
Zhotovitel:

Datum: 22.9.2017

Projektant:
Zpracovatel: Jan Oršula

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] `

1) Náklady Z rozpočtů
001 Vícepráce

001.1 LC Za Panstrem-horní

2) Ostatní náklady Ze Souhrnného listu

Celkové náklady Za Stavbu 1) + 2)

Strana 2 Z 2

40 500,00
40 500,00

40 500,00

0,00

40 500,00

49 005,00
49 005,00

49 005,00

0,00

49 005,00



kam' LIST Rozeočru
Stavba: Oprava LC na revíru č.6 - Změna č.1

Objekt: 001 - Vicepráce

Část: 001.1 -fl LC Za Panstrem-horní
JKSO: CC-CZ:
Místo: LC Za Panstrem-horni Datum: 22.9.2017

objednateız IČ: 42196451
Lesy České republiky S.p., KŘ Karlovy Vary DIČ'

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jan Oršula DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu 40 500,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 40 500,00

DPH základní 21,00% ze 40 500,00 8 505,00
Snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

Cena S DPH V CZK 49 005,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Qatum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

ˇ ˇ ˇ '

Datum a podpis: Razítko Datum

Strana 1 Z 3



ŘEKAPBTULACE RQŽPQČŤU

Stavba: Oprava LC na revíru č.6 ~ Změna č.1

Objekt: 001 = Vícepráce

Část.: 001.1 -= LC Za Panštrernflhorní

Místo: LC Za Panstrem-horní

Objednatel: Lesy České republiky S.p., KŘ Karlovy Vary
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourám'

2) Qstatn'í náklady

Celkové náklady Za Stavbu 1) + 2)

Strana Z Z 3

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22.9.2017

Jan Oršula

Cena celkem [CZK]

40 500,00

40 500,00
40 500,00

0,00

40 500,00



RoZPočETl

Stavba: Oprava LC na revíru Č.ó - Změna č.1

Objekt: 001 - Vícepráce

Část: 001.1 u LC Za Panštrernfl-horní

Místo: LC Za Panstrem-horní Datum: 22.9.2017

Objednatel: Lesy České republiky S.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Oršula

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady 2 rozpoctu 40 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV 40 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourám' 40 500,00

1 v! l 'ˇ ˇ ' ˇ' " ` ' ˇ' ' l 11 K âĹ938902112 fcıstem pnkoPU koŤumkaC' pnkopovym z rn 1 900,000 45,001 40 500,00`ì lrypadlem objem nanosu do 0,3 m3/m i I J
900 900,000
Součet 900,000

Strana 3 Z 3




